PDLO extrude une gamme durable et esthétique de
profilés PVC et COMPOSITE destinée au marché de
l’aménagement extérieur pour embellir votre envi-
ronnement.
L’excellence du sur-mesure et du panachage de
gammes, pour les projets qui vous ressemblent.
Une gamme complète de profilés fabriqués en
France à partir du procédé d’extrusion de granulés
COMPOSITE BOIS/PVC (50%/50%) et PVC vierges.
AVANTAGES :
Résistant aux chocs et aux torsions
Bois issu de forêt gérée durablement (PEFC)
Simplicité de mise en œuvre par emboitement
Nettoyage facile sans solvant
Large choix de personnalisation
Garantie 10 ans
100% recyclable
Fabrication Française
CLÔTURES
MATIÈRES
PVC rigides vierges
COMPOSITES fibres de BOIS/PVC
Aluminium recyclé
DIMENSIONS
Longueurs standards
de 1500 mm, 1600 mm et 1800 mm
APERÇU DES COULEURS DISPONIBLES
FINITIONS ET DÉTAILS
SUR-MESURE
Longueur à façon
jusqu’à 1800 mm
Hauteur à façon
jusqu’à 1800 mm
5
3 4
Athracite
RAL +/- 7016
Composite
CONDITIONNEMENTS
Unité
Palettes de 100 et 250
1 39,52
Renfort
Galva
24
1
2
4
3
Blanc
RAL +/- 9016
PVC
Anthracite
RAL +/- 7016
Alu sablé
Gris Beton
RAL +/- 7035
Composite
204 x 24
LAME VB
COMPOSITE
LISSE
PVC
110 x 24
2
Entretoise Alu Entretoise PVC
Chapeau
23
24
3
2
,5
38,6
22
3
1,
2
17,6
17
,2
11
0
U de bordure
Alu
U de bordure
 PVC
28
2
8
24
28,6
2
0
,6
6
190 x 24
LAME
VB PVC
180 x 24
LISSE
ALU
Exemple : clôture muret alu et composite
Gris
RAL +/- 7035
PVC
Beton
Tube à scellerPlatine
Poteau Alu Poteau PVC
60
6
5
4
0 40
24
CODE ARTICLE DESIGNATION S/CONDTCONDITIONNEMENT
CLO/POT/ALU7016/1M        POTEAU ALU SABLÉ             ANTHRACITE    (RAL +/- 7016) - L ml sur-mesure                                                UNITE
CLO/ENT/ALU/100             ENTRETOISE ALU SABLÉ     ANTHRACITE    (RAL +/- 7016) - L ml sur-mesure                                                 UNITE
O-CLO-ENT-ALU-2CM         ENTRETOISE ALU SABLÉ     ANTHRACITE    (RAL +/- 7016) - L 0,02 ml                                                            UNITE
CLO/U/ALU7016                   U DE BORDURE SABLÉ        ANTHRACITE    (RAL +/- 7016) - L ml sur-mesure                                                UNITE
CLO/CHAP/GRIS7016        CHAPEAU POTEAU ALU       ANTHRACITE    (RAL +/- 7016)                                    PQTS de 50                        UNITE
O-CLO-COMP-ANT-150        LAME VB COMPOSITE          ANTHRACITE    (RAL +/- 7016) - L 1,50 ml                  PAL de 250                         UNITE
O-CLO-COMP-ANT-160        LAME VB COMPOSITE          ANTHRACITE    (RAL +/- 7016) - L 1,60 ml                  PAL de 250                         UNITE
O-CLO-COMP-ANT-180        LAME VB COMPOSITE         ANTHRACITE    (RAL +/- 7016) - L 1,80 ml                  PAL de 250                         UNITE
O-CLO-COMP-ANT-DIV        LAME VB COMPOSITE         ANTHRACITE    (RAL +/- 7016) - L ml sur-mesure     PAL de 250                         UNITE
CLO/LISS/ALU                      LISSE ALU SABLÉ                  ANTHRACITE    (RAL +/- 7016) - L ml sur-mesure     PAL de 100                          UNITE
O-CLO-POT-PVC-G              POTEAU PVC                        GRIS                  (RAL +/- 7035) - L ml sur-mesure                                                UNITE
O-CLO-ENT-PVC-G               ENTRETOISE PVC                 GRIS                   (RAL +/- 7035) - L ml sur-mesure                                                UNITE
O-CLO-U-PVC-G                  U DE BORDURE PVC            GRIS                  (RAL +/- 7035) - L ml sur-mesure                                                UNITE
CLO/CHAP/GRIS                  CHAPEAU POTEAU PVC      GRIS                  (RAL +/- 7035)                                   PQTS de 50                        UNITE
O-CLO-COMP-GRIS-150       LAME VB COMPOSITE         GRIS BETON     (RAL +/- 7035) - L 1,50 ml                 PAL de 250                         UNITE
O-CLO-COMP-GRIS-160       LAME VB COMPOSITE         GRIS BETON     (RAL +/- 7035) - L 1,60 ml                 PAL de 250                        UNITE
O-CLO-COMP-GRIS-180       LAME VB COMPOSITE         GRIS BETON     (RAL +/- 7035) - L 1,80 ml                 PAL de 250                         UNITE
O-CLO-COMP-GRIS-DIV      LAME VB COMPOSITE         GRIS BETON     (RAL +/- 7035) - L ml sur-mesure    PAL de 250                         UNITE
O-CLO-EMB-PVC-G              LAME VB PVC                       GRIS                  (RAL +/- 7035) - L ml sur-mesure    PAL de 250                         UNITE
O-CLO-LISSE-PVC-G            LISSE PVC                             GRIS                  (RAL +/- 7035) - L ml sur-mesure    PAL de 250                         UNITE
O-CLO-POT-PVC-BLC          POTEAU PVC                        BLANC               (RAL +/- 9016) - L ml sur-mesure                                                UNITE
O-CLO-ENT-PVC-BLC          ENTRETOISE PVC                 BLANC               (RAL +/- 9016) - L ml sur-mesure                                                 UNITE
O-CLO-U-PVC-BLC              U DE BORDURE PVC           BLANC               (RAL +/- 9016) - L ml sur-mesure                                                 UNITE
CLO/CHAP/BLC                   CHAPEAU POTEAU PVC       BLANC               (RAL +/- 9016)                                   PQTS de 50                        UNITE
O-CLO-EMB-PVC-BLC         LAME VB PVC                       BLANC               (RAL +/- 9016) - L ml sur-mesure     PAL de 250                         UNITE
O-CLO-LISSE-PVC-BLC        LISSE PVC                             BLANC               (RAL +/- 9016) - L ml sur-mesure     PAL de 250                          UNITE
CLO/CHAP/NOIR                 CHAPEAU POTEAU PVC      NOIR                 (RAL +/- 9005)                                                                               UNITE
CLO/PLAT/38                       PLATINE A FIXER 2 TROUS ACIER GALVA                             - L 0,38 ml                                                            UNITE
CLO/PLAT/58                       PLATINE A FIXER 2 TROUS ACIER GALVA                              - L 0,58 ml                                                            UNITE
CLO/PLAT/98                       PLATINE A FIXER 4 TROUS  ACIER GALVA                              - L 0,98 ml                                                             UNITE
Entretoise PVC
à couper à
longueur
Détail sur
renfort Galva
pour lames
composite
Chapeau
POTEAU PVC
angle 45°
POTEAU ALU
sablé
angle droit
Entretoise Alu
20 mm ou
sur-mesure
LAMES VB
composite
LISSES et VB
combinées
composite
ou PCV
LAMES VB PVC
POTEAU Alu
angle 90°
POTEAU PVC
angle droit
U de
bordure
PVC
U de
bordure
Alu
LISSES PVC
ajourées
Tube à sceller
*au-dela de 1,40 ml
Platine de 0,58 ml
100 mm x 60 mm
* jusqu’à 1 ml
Platine de 0,38 ml
100 mm x 60 mm
* jusqu’à 1 ml
Platine de 0,98 ml
110 mm x 110 mm
* jusqu’à 1,40 ml
Entretoise PVC
Entretoise Alu
Exemple de combinaisons
* Hauteur de clôture
Poteau PVC
Poteau Alu
Entretoises
2
4
2
4